
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
2Я-.4 4 .Я Р4? № 6С&

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 17.10.2016 № 531 «Об организации работы по реализации 

постановления Правительства Свердловской области от 29.06.2016 № 457-ПП 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета 

организациям, расположенным на территории Свердловской области, 
единственным учредителем которых являются общероссийские общественные 

организации инвалидов, на частичное возмещение затрат, связанных 
с техническим перевооружением производства в целях сохранения 

и модернизации рабочих мест для инвалидов»

В соответствии с Законом Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области 
от 17.10.2016 № 531 «Об организации работы по реализации постановления 
Правительства Свердловской области от 29.06.2016 № 457-ПП «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий из областного бюджета организациям, 
расположенным на территории Свердловской области, единственным учредителем 
которых являются общероссийские общественные организации инвалидов, на частичное 
возмещение затрат, связанных с техническим перевооружением производства в целях 
сохранения и модернизации рабочих мест для инвалидов» («Официальный интернет- 
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 
21 октября, № 10014) с изменениями, внесенными приказом Министерства социальной 
политики Свердловской области от 21.12.2016 № 609 (далее -  приказ Министерства 
социальной политики Свердловской области от 17.10.2016 № 531), следующие 
изменения:

1) подпункт 3 пункта 1 и форму соглашения о предоставлении субсидии на 
частичное возмещение затрат, связанных с техническим перевооружением производства 
в целях сохранения и модернизации рабочих мест для инвалидов, признать 
утратившими силу;

2) в абзаце первом пункта 3 слова «И.В. Новоселовой» заменить словами 
«Т.Л. Любушкиной»;

3) подпункт 6 пункта 3 изложить в следующей редакции:
. «6) согласование проекта заключения с отделом бухгалтерского учета 

и отчетности и отделом бюджетной политики и экономического анализа в соответствии 
с Регламентом Министерства социальной политики Свердловской области, 
утвержденным приказом Министерства социальной политики свердловской области 
от 18.02.2013 № 84 «Об утверждении Регламента Министерства социальной политики 
Свердловской области»;»;

Отпечатано в типогоасЬии "Аотлайнеп". типяж  ЯППП якз чякяд No Я7Я?

http://www.pravo.gov66.ru


2

4) в подпункте 7 пункта 3 слово «Комиссии» заменить словами 
«о предоставлении субсидии»;

5) в подпункте 8 пункта 3 слова «после получения подписанных организациями 
экземпляров» исключить;

2. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов предоставления 
субсидий на частичное возмещение затрат, связанных с техническим перевооружением 
производства в целях сохранения и модернизации рабочих мест для инвалидов, 
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области 
от 17.10.2016 № 531, следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3 Любушкина -  начальник отдела по делам инвалидов

Татьяна Леонидовна Министерства социальной политики
Свердловской области, 
секретарь комиссии»;

2) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
«5-1 Волкова -  начальник юридического отдела

Людмила Викторовна Министерства социальной политики
Свердловской области»;

3) пункт 11 признать утратившим силу.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр социальной политики 
Свердловской области А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru

		2017-11-28T10:12:19+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




